
 
新年明けましておめでとうございます。昨年もご理解・ご協力の程ありがとうございました。 

子どもたちは寒い日でも元気に校庭や体育館に出て、ボール遊びやかけっこなどをして過ごしてい

ます。子ども会議でも来年度に向けて目標を設定し、日々精進しています。 

乾燥する日々が続いていますが、体調不良にならないよう気をつけて参ります。本年もよろしくお

願いします。 

  

 

月 火 水 木 金 土 

※ 学校から配布されている年間予定表を基に学校の予定もプラ

ザだよりに記載していますが、予定が変更されている場合も

あるため、学校だよりと照らし合わせてご確認ください。 

１ 
元旦 

２ 

 

３ 

 

５ 

一日育成 

６ 

  

７ ８ 
学校再開・給食開始 

９ 1０ 

 

12 

成人の日 

13 

 

14 
 

15 
 

16 

 

17 

19 20 21 22 
 

23 24 

26 27 28 29 30 31 

  鷺沼小学校わくわくプラザ 

わくわくだより  1月号 
TEL 044-854-2766  

 

令和７年１月１日 

日 

わくわくイベント一覧予定 

５日(月)～16 日(金) むかしあそび 

６日(火) 次世代交流会（10:30～） 

８日(木) こども会議  

12 日(月)～16 日(金) 工作タイム  

「ストロー飛行機・コマ」 

14 日(水) 読み聞かせタイム 15:20～ 

19 日(月)～23 日(金)のどこか 避難訓練 

21 日(水) ボードゲーム体験教室 15:00～ 

26 日(月)～30 日(金) きろくにちょうせん 

～利用者アンケートについて～ 

ご回答いただきありがとうございました。アンケートを基

によりよいわくわくプラザを目指していきたいと思いま

す。ご協力ありがとうございました。 

学童クラブの運営に関するご意見やご要望をお伺いするための窓口を開設しております。 

<株式会社 明日葉> ℡03-3452-3350 〈有馬こども文化センター〉855-2166 

工作タイム 

 

おやつ・子支援締切日 

 【おやつ】 

1月後半：10日(土)迄 

２月前半：25日(日)迄 

※ 尚申込はでんしょばと

で送付する URLから

申し込みください。 

【子支援】 

2４日(土)迄 

※ 来月ご利用予定が

ある方はご記入を

お願いします。 

～お知らせ～ 

５日(月)～7 日(水)は一日育成になりま
す。利用する際は、入室時間と帰宅時間の打ち

込みをお願いします。 

なお出席予定や入室時間が未記入の場合１０

時以降出欠の確認をします。 

12時以降ご利用の方は、お弁当が必要となり

ます。 

7日まではお弁当注文があります。 

1食562円注文締切は 1週間前になります。 

詳しくはでんしょばとのメッセージをご確認く

ださい。 

避難訓練 

 

読み聞かせ 

きろくにちょうせん 

 

むかしあそび 

 
 

子ども会議  
次世代交流会 

 
ボードゲーム 

～お願い～ 

最近名前のない忘れ物が多くなっています。名

前のある忘れ物は、でんしょばとにてご連絡い

たします。記名がないと、ご連絡することがで

きません。 

改めまして持ち物に関しましては、お子様の名

前をご記入いただきますよう、よろしくお願い

します。 

なお名前がない忘れ物に関しましては 3 月末

に処分いたします。ご了承ください。 


